
UCHWAŁA  NR 23/96/2016 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO  

z dnia 3 października  2016 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.)  

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmniejsza plan dochodów budżetu Powiatu w dz. 851 – Ochrona zdrowia  

- rozdz. 85156 § 2110 o kwotę               431.000 zł  

z przeznaczeniem na opłacenie w roku bieżącym składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

bezrobotne bez prawa do zasiłku 

 

§ 2 

 

Zmniejsza plan wydatków budżetu Powiatu w dz. 851 – Ochrona zdrowia  

- rozdz. 85156 § 4130 o kwotę               431.000 zł  

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Paweł Bartoszek 

Krzysztof  Pitra 

        Krystyna  Kozieja 

        Danuta Serafin  

        Jerzy Sudoł 

 

 


